平成29年1月吉日
静岡県老人保健施設協会　会員　様
静岡県老人保健施設協会
栄養部会

平成28年度　第2回　栄養部会開催のご案内
　拝啓　新春の候　皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　さて、表題の件につきまして、下記のとおり開催を予定致しました。つきましては、関係職員の方々のご参加をいただけますよう、ご配慮の程よろしくお願い申し上げます。
敬具
記
1.日　時　平成29年2月14日（火）
　　　　　午後13時30分～16時00分（受付は、午後13時00分から）
2.場　所　静岡県総合社会福祉会館シズウェル　101号　会議室
　　　　　〒420-8670　静岡市葵区駿府町1-70
　　　　　TEL　054-254-5248
3.テーマ　①老人保健施設（大量調理施設）におけるＨＡＣＣＰ導入の方法と手順
　　　　　　～数年後に義務化される見込みとなっている中、具体的な手法を学ぶ～
　　　　　　　13：30～15：00　　講師：静岡市保健所　食品衛生課　獣医師　浅沼 貴文 氏

＜10分間の休憩＞

②感染対策の基本
　　　　　　　15：10～15：40　　講師：(株)中北薬品　医療環境管理士　内藤 孝 氏

[bookmark: _GoBack]なお、準備の都合上、大変恐縮ですが1月31日（火）までに、別添出欠席連絡表をFAXにてご連絡下さいますようよろしくお願い致します。

　以上

≪連絡先≫
　栄養部会　担当施設
介護老人保健施設あみ　土橋・柗山
〒421-2109　静岡市葵区福田ヶ谷73-2
TEL：０５４－２０６－１７７７
静岡県老人保健施設協会
栄養部会出欠席連絡表
	施設名

TEL

	出　欠
	出　席　　　・　　　欠　席

	ふりがな
氏　名
	職　種

FAX：０５４-２０６－１７１７